
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,17.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.9.2024

Informacja z otwarcia ofert, złożonych do zamówienia pn. „Likwidacja szkód od 
nawalnych deszczy - zamówienie podzielone na części”

Łącznie na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający – Nadleśnictwo 
Ustrzyki Dolne zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 403 257,49 PLN, w tym:
1) na część zamówienia nr 1 pn. Droga leśna „Dylowanka” – 4 862,40 PLN; zestawienie 
otrzymanych ofert:

Wykonawca cena brutto PLN

DROGMAX Andrzej Zawiślan (ul. Kazimiery Kochańskiej 6, 
38-505 Bukowsko)

5 636,29

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-Budowlane 
(Bandrów Narodowy 103a, 38-700 Ustrzyki Dolne)

7 393,65

Firma Usługowo-Handlowa „CENTER-BUD” Jakub 
Krzysztofik (ul. Lipińskiego 135, 38-500 Sanok)

4 391,41

Mateusz Konik Usługi Rozbiórkowo-Wyburzeniowe (ul. 
Pionierska 13/75 Ustrzyki Dolne 38-700)

4 105,97

Zakład Usługowo – Produkcyjny „LECH” Paweł Lechowicz 
(37-740 Bircza ul. Pocztowa 1)

5 431,26

Firma Usługowo – Handlowa Transportowo – Budowlana 
Tomasz Biłas (Zawadka 50, 38-711 Ropienka)

5 499,02

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 
Małgorzata Prasoł-Pawlak spółka jawna (ul. Wiejska 16, 38-
700 Ustrzyki Dolne)

4 611,53

USŁUGI I ROBOTY ZIEMNE „SMAGA” Wiesław Smaga 
(Teleśnica Oszwarowa 9,38-700 Ustrzyki Dolne)

4 623,58



2) na część zamówienia nr 2 pn. Droga leśna 39/III „Laworta-Stefkowa” – 115 693,85 
PLN; zestawienie otrzymanych ofert:

Wykonawca cena brutto PLN

Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki 
(Zahoczewie 45, 38-604 Hoczew)

100 988,23

DROGMAX Andrzej Zawiślan (ul. Kazimiery Kochańskiej 6, 
38-505 Bukowsko)

83 835,48

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-Budowlane 
(Bandrów Narodowy 103a, 38-700 Ustrzyki Dolne)

111 383,12

Firma Usługowo-Handlowa „CENTER-BUD” Jakub 
Krzysztofik (ul. Lipińskiego 135, 38-500 Sanok)

108 963,81

Zakład Usługowo Sprzętowy R-BUD Józef Raś Rzepnik 4 
38-471 Wojaszówka

107 923,69

Mateusz Konik Usługi Rozbiórkowo-Wyburzeniowe, ul. 
Pionierska 13/75 Ustrzyki Dolne 38-700

97 821,12

Zakład Usługowo – Produkcyjny „LECH” Paweł Lechowicz 
(37-740 Bircza ul. Pocztowa 1)

103 185,12

F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś (Bukowiec 76a, 38-610 
Polańczyk)

91 828,77

Firma Usługowo- Handlowa WARADO Radomir Warchoł 
(Bóbrka 152, 38-623 Uherce Mineralne)

101 190,24

Trans-Drew Tadeusz Popiel (ul. Kołłątaja 36, 38-500 Sanok) 110 868,06

Firma Usługowo – Handlowa Transportowo – Budowlana 
Tomasz Biłas (Zawadka 50, 38-711 Ropienka)

93 929,86

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 
Małgorzata Prasoł-Pawlak spółka jawna (ul. Wiejska 16, 38-
700 Ustrzyki Dolne)

94 399,93

USŁUGI I ROBOTY ZIEMNE „SMAGA” Wiesław Smaga 
(Teleśnica Oszwarowa 9,38-700 Ustrzyki Dolne)

90 289,00

Zakład Instalacyjny Zbigniew Staroń (38-400 Krosno, ul. 
Powstańców Warszawskich 50)
 

111 602,09



3) na część zamówienia nr 3 pn. Droga leśna Nr 4/I „Maksymów” – 136 145,67 PLN; 
zestawienie otrzymanych ofert:

Wykonawca cena brutto PLN

Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki 
(Zahoczewie 45, 38-604 Hoczew)

114 606,55

DROGMAX Andrzej Zawiślan (ul. Kazimiery Kochańskiej 6, 
38-505 Bukowsko)

97 125,12

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-Budowlane 
(Bandrów Narodowy 103a, 38-700 Ustrzyki Dolne)

123 177,17

Firma Usługowo-Handlowa „CENTER-BUD” Jakub 
Krzysztofik (ul. Lipińskiego 135, 38-500 Sanok)

130 901,52

Zakład Usługowo Sprzętowy R-BUD Józef Raś Rzepnik 4 
38-471 Wojaszówka

123 977,59

Mateusz Konik Usługi Rozbiórkowo-Wyburzeniowe, ul. 
Pionierska 13/75 Ustrzyki Dolne 38-700

113 645,53

Zakład Usługowo – Produkcyjny „LECH” Paweł Lechowicz 
(37-740 Bircza ul. Pocztowa 1)

117 362,33

F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś (Bukowiec 76a, 38-610 
Polańczyk)

111 309,92

Firma Usługowo- Handlowa WARADO Radomir Warchoł 
(Bóbrka 152, 38-623 Uherce Mineralne)

119 884,41

Trans-Drew Tadeusz Popiel (ul. Kołłątaja 36, 38-500 Sanok) 128 755,64

Firma Usługowo – Handlowa Transportowo – Budowlana 
Tomasz Biłas (Zawadka 50, 38-711 Ropienka)

113 034,29

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 
Małgorzata Prasoł-Pawlak spółka jawna (ul. Wiejska 16, 38-
700 Ustrzyki Dolne)

111 810,71

USŁUGI I ROBOTY ZIEMNE „SMAGA” Wiesław Smaga 
(Teleśnica Oszwarowa 9,38-700 Ustrzyki Dolne)

106 223,53

Zakład Instalacyjny Zbigniew Staroń (38-400 Krosno, ul. 
Powstańców Warszawskich 50)
 

133 921,00



4) na część zamówienia nr 4 pn. Droga leśna Nr 4/II „Maksymów” – 24 246,58 PLN; zestawienie 
otrzymanych ofert:

Wykonawca cena brutto PLN

DROGMAX Andrzej Zawiślan (ul. Kazimiery Kochańskiej 6, 
38-505 Bukowsko)

26 461,15

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-Budowlane 
(Bandrów Narodowy 103a, 38-700 Ustrzyki Dolne)

31 941,69

Firma Usługowo-Handlowa „CENTER-BUD” Jakub 
Krzysztofik (ul. Lipińskiego 135, 38-500 Sanok)

23 015,97

Zakład Usługowo Sprzętowy R-BUD Józef Raś Rzepnik 4 
38-471 Wojaszówka

21 874,65

Mateusz Konik Usługi Rozbiórkowo-Wyburzeniowe, ul. 
Pionierska 13/75 Ustrzyki Dolne 38-700

29 743,95

Zakład Usługowo – Produkcyjny „LECH” Paweł Lechowicz 
(37-740 Bircza ul. Pocztowa 1) 

34 8000,84

Firma Usługowo – Handlowa Transportowo – Budowlana 
Tomasz Biłas (Zawadka 50, 38-711 Ropienka)

22 024,32

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 
Małgorzata Prasoł-Pawlak spółka jawna (ul. Wiejska 16, 38-
700 Ustrzyki Dolne)

23 247,57

USŁUGI I ROBOTY ZIEMNE „SMAGA” Wiesław Smaga 
(Teleśnica Oszwarowa 9,38-700 Ustrzyki Dolne)

19 062,47



5) na część zamówienia nr 5 pn. Droga leśna 35/III „Młyny-Puchary” – 122 308,98 PLN; 
zestawienie otrzymanych ofert:

Wykonawca cena brutto PLN

Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki 
(Zahoczewie 45, 38-604 Hoczew)

107 175,74

DROGMAX Andrzej Zawiślan (ul. Kazimiery Kochańskiej 6, 
38-505 Bukowsko)

88 675,89

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-Budowlane 
(Bandrów Narodowy 103a, 38-700 Ustrzyki Dolne)

123 143,93

Firma Usługowo-Handlowa „CENTER-BUD” Jakub 
Krzysztofik (ul. Lipińskiego 135, 38-500 Sanok)

117 720,53

Zakład Usługowo Sprzętowy R-BUD Józef Raś Rzepnik 4 
38-471 Wojaszówka

113 787,50

Mateusz Konik Usługi Rozbiórkowo-Wyburzeniowe, ul. 
Pionierska 13/75 Ustrzyki Dolne 38-700

102 704,36

Zakład Usługowo – Produkcyjny „LECH” Paweł Lechowicz 
(37-740 Bircza ul. Pocztowa 1)

107 387,47

F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś (Bukowiec 76a, 38-610 
Polańczyk)

98 494,89

Firma Usługowo- Handlowa WARADO Radomir Warchoł 
(Bóbrka 152, 38-623 Uherce Mineralne)

105 768,56

Trans-Drew Tadeusz Popiel, ul. Kołłątaja 36, 38-500 Sanok 114 987,12

Firma Usługowo – Handlowa Transportowo – Budowlana 
Tomasz Biłas (Zawadka 50, 38-711 Ropienka)

97 036,91

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 
Małgorzata Prasoł-Pawlak spółka jawna (ul. Wiejska 16, 38-
700 Ustrzyki Dolne)

105 015,44

USŁUGI I ROBOTY ZIEMNE „SMAGA” Wiesław Smaga 
(Teleśnica Oszwarowa 9,38-700 Ustrzyki Dolne)

101 544,75

Zakład Instalacyjny Zbigniew Staroń (38-400 Krosno, ul. 
Powstańców Warszawskich 50)
 

117 206,0



Do wiadomości: 
1. Platforma Zakupowa
2. Aa.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

116619.276355.154223


		2024-12-17T13:43:33+0000
	Maciej Szpiech




